06.02.2015








№ 51
Про нагородження переможців конкурсу
на кращий фасад та прилеглу територію 

у місті Кременчуці
          На виконання розпорядження міського голови від 27.08.2014 № 251-Р «Про затвердження Положення про конкурс на кращий фасад та прилеглу територію у місті Кременчуці», на підставі протоколу засідання комісії з визначення переможців конкурсу на кращий фасад та прилеглу територію у місті Кременчуці від 20.11.2014, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області 

вирішив:

1. Нагородити переможців конкурсу на кращий фасад та прилеглу територію у місті Кременчуці посадковим матеріалом.

2. КП «Благоустрій Кременчука» (Москалик І.В.) передбачити у планах закупівлі посадкового матеріалу на 2015 рік забезпечення зеленими насадженнями переможців конкурсу на кращий фасад та прилеглу територію у місті Кременчуці на суму згідно з додатком.

3. Відділу прес-служби апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області (Перепелятник Ю.М.) оприлюднити рішення у засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови Музику Г.М. та Медведовського В.В.

Перший заступник 

міського голови 






В.В. КАЛАШНИК  
________________________________________________________________
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Додаток 
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області                                                                 

Переможці конкурсу на кращий фасад 
та прилеглу територію у місті Кременчуці

	№

п/п
	Учасник конкурсу
	Адреса об’єкта 
	Назва об’єкта 
	Призові місця
	Розмір грошового нагороджен-

ня для закупівлі посадкового матеріалу,

грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Номінація на кращий фасад та прилеглу територію установи, 
організації та підприємства

	1
	ПАТ «Крюківський вагонобудівний завод»


	вул.Республіканська
	Східна прохідна заводу


	1
	500

	2
	ПАТ «Кременчуцький колісний завод»
	проїзд Ярославський, 8


	Адміністративна будівля заводу та Центральна прохідна
	2
	400

	3
	ФОП Богодист Леонід Володимирович

	вул.Воровського, 34

	Адміністративна будівля

	3
	300

	Номінація на кращий фасад та прилеглу територію підприємств торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг

	4
	ФОП 
 Козіна О.В.
	вул.60-річчя Жовтня, 7-б

	Ресторан «Хутірець»
	Гран-Прі
	600

	5
	ФОП 
Вітенко Н.І.
	вул. Олександра Халаменюка, 5-а
	Ресторанний комплекс «Перший гостинний двір»
	Гран-Прі
	600

	6
	ТОВ «Голландські троянди»


	вул. 60-річчя Жовтня, 58-а


	Квітковий салон «Гарди»


	1

	500
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	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	філія ТРК  «Європа»

ТОВ «Градосфера»
	пров. Крупської, 2


	Ресторан 

«Чотири сезони»
	2


	400

	8
	ТОВ «Готельний комплекс

«Європейський»


	просп. 50-річчя Жовтня, 35
	Готельний комплекс «Європейський»
	3
	300

	
	3600


Керуючий справами виконкому

міської ради






         Р.В. ШАПОВАЛОВ

Начальник управління 

житлово-комунального господарства

виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради



         С.М. ЯРОШ
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